
TEST

Til tross for en beskjeden vekt på 1,53 kilo er 
den nye bærbare fra Lenovo en kraftfull pc, 

ikke minst takket være rikelig med 
raskt arbeidsminne.

Denne lette bærbare er blant de beste  
jobbmaskinene du får akkurat nå.

Hvis vi selv skulle ha satt sammen 
den optimale jobbmaskinen, ville den 
ikke skilt seg vesentlig fra den slan-
ke og lette Yoga Slim 7 fra Lenovo.

Ytelsen ligger over snittet, og inge-
niørene fokuserte på det viktigste da 
de valgte komponenter til maskinens 
indre. Ram-modulene er ett eksempel. 
De er ikke bare raske, de er også på 
hele 32 gigabyte. Sammen med den 
lynraske SSD-enheten der Windows 
er installert, gir det en virkelig kvikk 
pc som kjører både kontorprogram-
mer og tunge hjemmesider helt uten 
forsinkelser.

Yoga Slim 7 blir heller ikke varm 
under belastning, og der er god luf-
ting via undersiden, som er hevet litt 
opp fra bordplaten ved hjelp av et par 
tykke gummilister. Kjøleviften var 
knapt hørbar selv under stresstesten 
av maskinens ytelse.

Tastaturet er av god kvalitet, og be-
lysningen under tastene gjør tegnene 
lette å se også i halvmørke omgivel-
ser. Dessverre lekker det litt lys fra 

undersiden av tastene.
Det finnes ingen separate taster 

til  å justere for eksempel volum, 
men Escape-tasten er tildelt en 

smart dobbeltrolle: Den kan nemlig 
låse Fn-tasten, slik at hele den øver-
ste tasteraden fra F1 til F12 forvand-

Lenovo Yoga Slim 7 15ILL9

19 990 kr

Yoga Slim 7 er en glimrende kontor-pc med 
høy ytelse og høy lagringskapasitet. Dessuten 
er den særdeles reisevennlig.

Spesifikasjoner:
Minne: 32 GB ram
Lagringskapasitet: 1 terabyte SSD
Skjermstørrelse: 15,3 tommer
Operativsystem: Windows 11 Home
Batteritid: Cirka 10 timer

Mye og raskt ram-minne
Støysvak

Kan ikke brukes 
som nettbrett

Nettkameraet er 
plassert i en liten 
forhøyning som 
gjør maskinen  
lettere å åpne.

Lett kontor- 
pc med mye  

arbeidsminne

les til funksjonstaster som kan juste-
re skjermens lysstyrke, aktivere fly-
modus og så videre. Et lite LED-lys i 
Escape-tasten viser om Fn-modusen 
er slått av eller på.

Skarpt og godt bilde
Skjermen er skarp med klare farger, 
og den er svært lyssterk. Den er også 
berøringsfølsom, men det var en mu-
lighet vi ikke utnyttet i nevneverdig 
grad. Grunnen er at skjermen ikke kan  
åpnes mer enn 180 grader. Den kan 
altså ikke roteres slik at den ligger 
mot baksiden av maskinen/tastaturet 
og kunne fungert som et nettbrett. 
Hadde det vært mulig, ville det også 
vært mer naturlig å styre maskinen 
med fingrene på skjermen.

Over skjermen sitter et nettkamera 
som gir et skarpt og fint bilde. Når det 
ikke er i bruk, kan kameraet deakti-
veres fysisk ved hjelp av en knapp på 
siden av maskinen. Du kan også log-
ge på ved hjelp av en rask og effektiv 
ansiktsgjenkjenning.

Vi satte pris på den kompakte strøm-
forsyningen som følger med. Den un-
derstreker inntrykket av at dette er en 
pc som er konstruert for å være så mo-
bil som mulig. Du velger for øvrig selv 
hvilken side av maskinen ladekontak-
ten skal kobles til.
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Del 5G-nettet med hele huset
TP-Link Archer NX200 er en god løs-
ning for deg som vil ha internett på 
hytta eller hjemme, og ikke stiller så 
høye krav til hastighet og stabilitet at 
du vil betale for fibertilknytning.

Ruteren kobler seg nemlig til inter-
nett via 5G-nettet, som også brukes 
av mobilen. Det betyr at du ganske 
enkelt kan ta den med hvor som helst 
der det er 5G-dekning.

Oppsettet av ruteren kunne derimot 
godt vært mer brukervennlig. Navnet 

Ruteren har 
ingen synlige 
antenner. Hvis 
5G-forbindel-
sen er svak, kan 
du koble til en 
ekstern antenne.

Ladeetui stjeler rampelyset
Du kan fjernstyre JBL 
Tour Pro 3 fra den 1,57 
tommer store skjermen.

Du får klar og ren lyd i telefonsam-
taler og en detaljert og avbalansert 
musikkgjengivelse med de nye øre-
proppene fra JBL, Tour Pro 3.

Det er likevel ladeetuiet som stik-
ker av med mesteparten av opp-
merksomheten. Det har nemlig en 
stor og skarp fargeskjerm, og selv 
om det finnes en god mobil-app til 
proppene, kan du faktisk styre det 
meste fra den berøringsfølsomme 
skjermen. På den kan du også sjek-
ke batterinivå for både etuiet og 
høyre og venstre propp.

Etuiet kan for øvrig kobles til en 
lydkilde som underholdningssys-
temet i et fly eller lydutgangen på 
en tv, og kan deretter opprette tråd-
løs forbindelse mellom etui og hode
sett. På den måten kan du bruke 
Bluetooth til alt som har en skarve 
analog hodetelefonutgang.  

Vi valgte å gjøre det grunnleg-
gende oppsettet i mobil-appen. Der 

JBL Tour Pro 3

Archer NX200 5G AX1800

3490 kr

3690 kr

Flott lyd
Avansert ladeetui

Litt for ivrig hørselstest

Utmerket hastighet
Lett å ta med

Plundrete oppsett

tok det hele 20 minutter å fin-
justere lyden ved hjelp av en 
lyttetest som fortalte oss at hode
settet ville kompensere for de 
delene av frekvensspekteret der 
hørselen var svekket. Vi opplevde 
imidlertid at funksjonen overkom-
penserte, og derfor endte vi med å 
gå tilbake til den opprinnelige, nøy-
trale innstillingen.

Vi fikk over seks timer med kon-
tinuerlig avspilling fra proppene 
på én lading, og et fulladet etui gir 
ytterligere cirka 24 timer.

og passordet til det trådløse nettver-
ket står trykt på undersiden av rute-
ren med så små tegn at vi måtte bru-
ke lupe for å se dem. Det er også på 
undersiden man skal montere SIM- 
kortet, og det var mer plundrete enn 
det bør være. I stedet for en liten skuff 
til kortet, som vi er vant med fra mo-
bilen, skal det dyttes ned i en liten 
slisse – og det var vrient å få kortet 
både inn og ut igjen.

Vi målte hastigheten på tre tids-
punkter av døgnet på henholdsvis  
ruteren og en ny 5G-mobil fra Google. 
På mobilen målte vi i snitt nesten 300 
megabit i sekundet, mens ruteren lå 
på rundt 330 megabit i sekundet. 

Selv om ruterens responstid og over
føringshastighet varierte, hadde vi 
ingen problemer med hakking eller 
utfall i løpet av den uken vi brukte 
den til strømming av video på tv-en.
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Vi har testet det første håndfaste resultatet av Logitechs 
overtakelse av Loupedeck, som utviklet programmerbare 
styringsenheter for kreative proffbrukere.

Det er nesten bare fantasien som set-
ter grenser for bruksområdet til dette 
produktet, som primært er beregnet 
på bildebehandling og video. Her kon-
sentrerer vi oss om førstnevnte.
	 Du som har erfaring med bildebe-
handling, vet at valg av penselstør-
relse og annet til oppgaver som fri
legging og retusjering, kan være en 
utfordring med mus og pekeplate.
	 MX Creative Console er et alterna-
tiv og består av to enheter: En kablet 
tastaturdel med ni fysiske taster som 
har hver sin lille fargeskjerm og sym-
boler som endres etter hvilket pro-
gram man jobber i – og enheten med 
den store runde knappen som kobles 
til trådløst via Logi Options+-appen. 
	 Fra appen kan du sette opp tasta-
turet for ulike bruksområder og med 
symboler for forskjellige funksjoner. 
Du kan også tilpasse den trådløse en-
heten og en ”Actions Ring” som gir 

tilgang til mye brukte funksjoner vist 
som en ring på skjermen – blant an-
net for eksponering, kontrast og annet 
når du jobber med bildebehandling. 
	 Når oppsettet er overstått og du har 
valgt for eksempel en pensel i Photo
shop fra tastaturdelen, kan du endre 
størrelsen på den ved å vri på den 
store aluminiumsknappen. Det er 
langt mer intuitivt enn først å velge 
en pensel med musen og så bruke mu-
sen til å justere størrelsen via en glide
knapp på skjermen. 
	 Like smidig kan du zoome inn og 
ut med det lille pekefingerhjulet rett 
over den store runde knappen. 
	 Sistnevnte kan også brukes til å bla 
raskt gjennom bilder i Lightroom eller 
på tidslinjen i en video.

Ikke bare for Adobe
MX Creative er primært utviklet for 
Adobe-programmer, noe som under-

Fingerspissfølelse 
for foto og video

strekes av at man får tre måneders 
abonnement på Adobe-programmer 
med på kjøpet for både nye og eksis-
terende Adobe-brukere. Det utgjør 
godt over halvparten av prisen for set-
tet og er et godt tilbud.
	 Systemet støtter også programmer 
som Capture One, VLC og til og med 
Philips Hue via en egen ”app-butikk”, 
og flere legges til fortløpende.
	 Når man jobber med annet enn gra-
fiske programmer, forvandles symbo-
lene i tastene på tastaturdelen til 
medieknapper og andre snarveier. Det 
er smart, men er ikke i seg selv nok 
til å forsvare prisen. Tastaturet har 
nok også begrenset nytte for folk som 
har alle «de vanlige» hurtigtastene 
til grafiske programmer i fingrene.
	 Man kan konfigurere profiler og 
skreddersy settet nærmest i det uen-
delige, og potensialet er stort for den 
som har tid og lyst til å utnytte det.

Bortsett fra den gedigne 
aluminiumsknappen er 
settet laget av resirkulert 
plast og leveres i fargene 
hvit eller grafitt.

Logitech MX Creative Console

2599 kr

Et spennende nisjeprodukt som kan skredder-
sys til minste detalj – først og fremst for deg 
som bruker mye tid på foto og video.

Spesifikasjoner:
Tilkobling: USB-C og Bluetooth
Kompatibelt med: Windows 10 og 11
Tilhørende app: Logi Options+

Presis kontroll over grafiske verktøy
3 mnd. Adobe-abonnement inkludert

Bratt læringskurve 8,5

Piltastene nederst på tastaturet gir tilgang 
til ytterligere to sett med virtuelle taster.

KOMPUTER FOR ALLE 2 ❚�❚�❚� 2025
WWW.KOMPUTER.NO30



■  komputer.no/testsonen

I fjor ble Chromecast pensjonert etter lang og tro tjeneste. 
Etterfølgeren heter Google TV Streamer, og den er en 
svært så verdig arvtaker.

Google har pensjonert den kjente og 
kjære serien av Chromecast-enheter, 
men den nye Google TV Streamer er 
en klar oppgradering.

Selve apparatet er en liten boks som 
kobles til tv-en via HDMI-kabel. Bok-
sen har også inngang for kablet nett-
verk, slik at den kan få en mest mulig 
stabil internettilkobling. Strømforsy-
ning kobles til via USB-C, og det fin-
nes en knapp som blant annet kan 
brukes til å ta omstart på boksen.

Vi koblet TV Streamer til en eldre 
og ganske dum tv, og Google-boksen 
forvandlet den på et blunk til en smart 
tv med de nyeste versjonene av alle 
de installerte appene. Oppsettet er 

Den nye strømmeboksen 
fås også i en grå-grønn farge. 

forbilledlig enkelt: Små animasjoner 
på skjermen viser trinn for trinn hvor-
dan du går frem. Under oppsettet mar-
kerer du også hvilke strømmetjenester 
du abonnerer på, slik at de ligger  
i startmenyen fra første oppstart.

Boksen kobles sammen med appen 
Google Home på mobilen. I tillegg til 
strømming av tv kan Google TV 
Streamer også kommunisere med en-
heter som er koblet til Google Home, 
slik at du for eksempel kan se opptak 
fra eventuelle overvåkingskameraer.

Svært brukervennlig
Det er enkelt å navigere i menysys-
temet ved hjelp av den lille fjernkon-
trollen. Med den kan du blant annet 
styre lyden og navigere i menyene til 
operativsystemet. Og trykker du en 
enkelt gang på knappen på baksiden 

av tv-boksen, gir fjernkontrol-
len fra seg en pipelyd, slik 
at du kan finne den igjen 

Du kan styre 
videoavspilling 
på tv-en fra 
mobilen, men 
det er lettere å 
bruke den lille 
fjernkontrollen.

Fra dum tv til smartere 
smart-tv

hvis den har blitt borte mellom sofa-
putene. I nederste hjørne av fjernkon-
trollen er det en knapp merket med 
en stjerne. Den kan du stille inn, slik 
at den for eksempel åpner Netflix.

Prisen på Google TV Streamer er 
lav med tanke på hva du får for pen-
gene, men du må finne deg i en og 
annen reklame. Vi vil helst slippe å 
bli anbefalt programmer på tjenester 
vi ikke abonnerer på, men dette er 
åpenbart noe man må leve med.

Det eneste som har blitt dårligere 
når vi sammenligner med de tidlige-
re, små Chromecast-enhetene er at du 
ikke lenger kan gjemme bort boksen 
på baksiden av tv-en. Til det er den 
for stor. Fjernkontrollen bruker imid-
lertid Bluetooth, slik at du slipper å 
måtte ha fri sikt til boksen. Du betyr 
også at du kan plassere boksen i et 
tv-møbel, hvis du vil slippe å se den.

Google TV Streamer (4K)

1390 kr

Google TV Streamer kan enten få din gamle tv 
til å oppføre seg som en ny smart tv eller gjøre 
en ny smart tv enda bedre.

Spesifikasjoner:
Oppløsning: 4K
Tilkobling: USB-C, HDMI, Ethernet
Nettverk: Wi-Fi, Bluetooh
Fjernkontroll: Ja
Mål: 18,2 x 16,4 x 7,2 cm

Utrolig enkelt oppsett
God fjernkontroll
Rimelig pris 9,6
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Den nye økonomimodellen Samsung Galaxy A35 gir mye 
for pengene, forutsatt at du kan klare deg med litt lavere 
ytelse enn i toppmodellene.

Galaxy A35 er en modell fra den rime
lige delen av Samsung-sortimentet, 
og det er merkbart – til tross for flere 
lyspunkter. Av og til er det for eksem-
pel en kort forsinkelse når du lar fin-
geren gli over skjermen for å bla mel-
lom to sider på startskjermen.

Akkurat det er heldigvis ikke noe 
som går utover funksjonaliteten. Med 
et mulig unntak for de mest krevende 
spillene, kan du kjøre hva som helst 
av apper fra Play Butikk.

Skjermen er imponerende med tan-
ke på prisen, med overbevisende far-
ger og høy kontrast. Bildet oppdateres 
hele 120 ganger i sekundet, og det gir 
en direkte og flytende følelse når du 
for eksempel blar gjennom en nett
side – i hvert fall så lenge appen du 
har åpen ikke stiller altfor høye krav 
til prosessoren.

Galaxy A35 tilpasser selv oppdate-
ringsfrekvensen etter innholdet på 

skjermen, og det bidrar også til å hol-
de strømforbruket noenlunde i sjakk. 
Under testperioden holdt batteriet i 
cirka halvannet døgn, og det er fak-
tisk ikke så verst.

Som vanlig med Samsungs smart-
telefoner er det også installert to nett-
lesere på Galaxy A35. Samsung in-
sisterer som kjent på å levere sine  
egne alternativer til flere utmerkede 
apper fra Google. De aller fleste av 
disse Samsung-appene er overflødi-
ge. Det gjelder ikke minst den digita-
le assistenten Bixby, som er langt dår-
ligere enn Google Assistent.

Robust mobil med fint kamera
På baksiden sitter en kameramodul 
med tre linser. Særlig primærkame-
raet tar fine bilder – også av motiver 
med høy kontrast. Kameraet har dess-
uten en kveldsinnstilling som kan bru-
kes i mørke omgivelser, men vi fikk 

Knappene er plas-
sert i en forhøyning 
som gjør det lettere 
å føle seg frem.

Et fornuftig valg for 
økonomene

uansett litt uskarpe bilder hvis ikke 
motivet var fullstendig i ro under  
eksponeringen.

Mobilen er både vann- og støvtett 
og kan trygt brukes i all slags vær. 
Den robuste kanten gir et godt grep 
rundt telefonen, og knappene på si-
den er av samme høye kvalitet som i 
toppmodellene fra Samsung. Model-
len føles faktisk dyrere enn den er.

Telefoner i denne prisklassen er for 
oss som ikke løper ut og kjøper den 
nyeste toppmodellen så fort de kom-
mer, og derfor er det fint at Samsung 
lover fire års oppdateringer av An-
droid og fem års sikkerhetsoppdate-
ringer til Galaxy A35. Med tanke på 
den lave prisen får du faktisk veldig 
mye smarttelefon for pengene.

Samsung Galaxy A35

3790 kr

Til tross for den forholdsvis lave prisen får du 
blant annet en supergod skjerm i Samsung 
Galaxy A35.

Spesifikasjoner:
Minne: 6 GB ram
Lagringskapasitet: 128 GB
Kamera: 50 MP, 8 MP, 5 MP, 13 MP
Operativsystem: Android 14
Skjermstørrelse: 6,6 tommer

God mobil til prisen
Flott skjerm

Litt laber ytelse 8,1
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Foto: ganjalex/Shutterstock.com

De krever litt ledig plass 
både i budsjettet og på 
skrivebordet, men har 
du det, får du suveren 
bildekvalitet med disse 
ekstra store skjermene.

Dataskjermer lever generelt lenger 
enn maskinene de kobles til. Derfor 
kan det forsvares å betale for litt høy-
ere kvalitet enn du får med den bil-
ligste 24-tommeren som er på tilbud 
akkurat nå. Med en ekstra stor skjerm 
er det ikke bare bildekvaliteten som 
får et løft: Det blir også morsommere 
og enklere å bruke maskinen.

Ingen av de tre skjermene du ser 
her er blant de billigste, men så leve-

rer de også førsteklasses bildekvali-
tet i mange år fremover. Både Asus- 
og Philips-skjermene er faktisk som 
to skjermer, da de er dobbelt så brede 
som en vanlig skjerm. Det gjør det til 
en opplagt løsning å ha mange vin-
duer åpne side om side.

Samsung-skjermen leverer 4K-opp-
løsning i et bilde som er over en meter 
bredt. Den kan dessuten henges på 
veggen med et vanlig VESA-feste.

Når størrelsen teller

Odyssey Neo G7 gir en imponeren-
de 4K-oppløsning i et bilde som er 
over en meter bredt, og særlig farge
gjengivelsen er verdt å fremheve. 
Baksiden er forberedt for et vegg-
feste av VESA-typen, og det er fint 
hvis du vil ha skjermen på veggen.
	 Skjermen er lett å stille inn med 
en medfølgende fjernkontroll, men 
menyene kan reagere litt tregt når 
de skal lastes inn.

Philips 45B1U6900CH er nærmest 
perfekt til kontorarbeid. Det brede 
formatet gjør at du godt kan ha fem 
vinduer åpne ved siden av hver-
andre. Det er praktisk, og særlig 
bildebehandlings- og videopro-
grammer tar seg godt ut. Det er lett 
å justere høyden på skjermen, men 
vanskelig å finne knappene i un-
derkant av rammen. Det gjør betje-
ningen litt plundrete.

Formatet i PG49WCD er 32:9, som 
altså tilsvarer to 16:9-skjermer side 
om side. Den buede skjermen leve-
rer et suverent bilde takket være den 
nye QD-OLED-teknologien. Farge-
gjengivelsen er nesten perfekt, og 
det er ingen synlig ”utvasking” av 
fargene langs skjermens ytterkan-
ter. Kontrasten er også god. Over-
flaten er derimot litt for blank og 
kan gi noe gjenskinn.

Samsung Odyssey Neo G7 Philips 45B1U6900CHASUS Swift OLED PG49WCD

Fjernkontroll og flott  
fargegjengivelse

Bred, buet og perfekt  
på kontoret

Usedvanlig imponerende 
bilde i bredt format

9019 kr 15 990 kr 10 456 kr

Kan justeres via fjernkontroll
Lett å henge på veggen

Treg oppdatering  
av menyene

Fantastisk bilde
Er på størrelse med to skjermer

Litt for blank overflate

Stort og flott bilde
Enkel høydejustering

Irriterende knapper

Les hele testen i Testsonen Les hele testen i Testsonen Les hele testen i Testsonen

Spesifikasjoner

Skjermstørrelse 43 tommer

Oppløsning 3840 x 2160 piksler

Format 16:9

Spesifikasjoner

Skjermstørrelse 49 tommer

Oppløsning 5120 x 1440 piksler

Format 32:9

Spesifikasjoner

Skjermstørrelse 44,5 tommer 

Oppløsning 5120 x 1440 piksler

Format 32:9

DE 3 BESTE STORE SKJERMENE AKKURAT NÅ

9,0 9,4 8,5
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